[bookmark: _Hlk109041537][bookmark: _Hlk126760590][bookmark: _Hlk109041843][bookmark: _GoBack]中国航空器拥有者及驾驶员协会

关于组织青少年航空科技教育计划
“梦天计划”无人机辅导教师
培训班的通知

各相关单位：
根据中国航空器拥有者及驾驶员协会青少年航空科技教育计划（“梦天计划”）推进方案，拟于近期组织第十二期无人机辅导教师培训班。相关事宜通知如下：
一、组织单位
主办单位：中国航空器拥有者及驾驶员协会（中国AOPA）
承办单位：中国AOPA青少年航空教育分会
协办单位：深圳市创客火科技有限公司
汕头市超优玩具有限公司
二、培训对象
1．青少年无人机飞行训练机构；
2．开展青少年航空科技教育的机构；
3．其他机构航空科技教育辅导教师或专业人员。
三、培训内容（以实际课程表为准）
1.航空基础知识讲座；
2. 航空科技教育辅导教师基本要求；
3. 一堂生动的航空兴趣课；
4. 中小学无人机教育项目情景任务解决方案课程开展方式讲解；
5.多旋翼无人机系统组成；
6.无人机特色主题试听课讲解；
7. 中国AOPA青少年航空科技教育“梦天计划”考级体系；
8.多旋翼无人机操控与飞行安全讲解；
9.无人机图形化编程模块认识及应用；
10.FTF青少年无人机物流搬运赛开展方式；
11.青少年航空科普竞赛的选择与开展方式；
12.航空科普课程的规划与内容分享；
13.答疑及考核。
四、培训证书
依据中国航空器拥有者及驾驶员协会《青少年航空科技教育计划（“梦天计划”）第3部分 辅导师培训》团体标准，完成培训内容，考核通过后颁发“梦天计划”辅导教师证书。此证书是加入中国AOPA青少年航空教育项目申报的前提条件。
五、时间安排
培训时间：2024年9月28日-29日；
签到时间：2024年9月28日8:30；
报名截止：2024年9月24日16:00。
六、培训地点
北京市朝阳区静安东街12号国门大厦D座2层V3培训室（中国AOPA）。
七、考试方式
线上理论与线下实操的方式组织实施。
八、报名方式
点击“阅读原文”下载报名表，并于2024年9月24日16:00前，反馈至  tx811613@sina.com  进行报名。
九、培训费用
1980元/人(考核不通过，培训费不予退还）。费用包含：教具费、培训费、考试费、资料费、两顿午餐、证书制作费。
开户单位：中国航空器拥有者及驾驶员协会
开户行：建设银行北京光华支行
账号：11001079400053009647
十、培训要求
自备电脑。

中国航空器拥有者及驾驶员协会
2024年9月14日

（培训报名联系：教育事业部 唐老师 15750440949同微信）
	“梦天计划”无人机辅导教师培训班报名表
                                                                              第十二期

	※单位名称

	※身份证号

	※姓名

	※职务

	※性别

	※手机

	※单位类型"√": （可多选）
□ 教育培训机构                                   □ 基地、营地运营
□ 驾驶员培训机构                                 □ 科研院所
□ 研发制造公司                                   □ 院校（含中小学）
□ 政府事务机构                                   □ 社会团体组织
□ 教育培训机构校长                               □ 其它领域 （自填）
□ 公立校外教育机构（少年宫、科技馆、电教馆等）

	 本单位介绍（不少于50字）

	注：请在选项“□”处用“√”表示。“※”为必填项。

※开票信息
	1.公司名称
	2.纳税人识别号
	3.地址、电话
	4.开户行及帐号
	5.开具品项
	6.开具金额
	7.入账时间

	说明：
1.若开具增值税普通发票，需填写①②⑤⑥2.若开具增值税专用发票，需填写①②③④⑤⑥3. 快递地址、收件人、电话（               ）

—1—